
Porlezza, il 19/10/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 42/2018

OGGETTO: SERVIZIO DI CONSULENZA CON REDAZIONE DEL DOCUMENTO DI 
VALUTAZIONE DEI RISCHI, ESECUZIONE DI CAMPIONAMENTI 
AMBIENTALI, REDAZIONE DOCUMENTO DI VALUTAZIONE DEL RISCHIO 
E DETERMINAZIONE DELLE MISURE DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 
PER LA PRESENZA DEL GAS RADON
CIG: ZCD256832E

IL DIRETTORE

Vista la delibera del 21/11/2017;
Vista la richiesta da parte di ATS Montagna nella quale si chiedeva all’Azienda Sociale Centro Lario e Valli di  
effettuare un servizio di consulenza per la valutazione della presenza e dei rischi del gas Radon;
Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI



IL DIRETTORE

Considerata la richiesta da parte di ATS Montagna in cui, tra i vari punti, si richiedeva la valutazione dei  
livelli di concentrazione di gas Radon per l’utilizzo dei locali internati e seminterrati a scopo lavorativo nella  
struttura del Centro Diurno Disabili sito in Via Porlezza 10, 22010 Porlezza. 

Considerata la lettera del 29.09.2017, inviata all’ATS Montagna, nella quale l’Azienda Sociale Centro Lario  
e Valli s’impegna agli obblighi della legge sulla valutazione dei livelli di Gas Radon.

Considerata l’indagine di mercato tra Ecolario Service S.r.l. Con sede in Via Mazzini,3 – 23823 Colico e 
T.S.I. S.r.l. Con Sede in Via Sant’Elia 5, 22070 Casnate Con Bernate (Co);

Considerati  i  preventivi presentati  dalle Società sopracitate,  che allegati  alla presente costituiscono parte  
integrante del testo; 

Ritenuto quindi opportuno procedere all’impegno di spesa a favore della società Ecolario Service S.r.l.
 
Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore della società Ecolario Service S.r.l.;

2. di approvare il preventivo presentato dalla società Ecolario Service;

3. di dare atto che la somma complessiva di € 500,00 trova imputazione nel ContoCOGE 72.84.1 e nel 
Centro di Costo COAN 9.5

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

X
favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.84.1
Centro di Costo : 9.5

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


